МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

С РЕД НЯ Я  ШК О ЛА  №2 г .  ПО Ч И НК А

ПРИКАЗ

от 19.12.2022 г.                                                                                                             № 290-А

О введении ограничительных
мероприятий в  4Б и 6А  классе

На основании письма Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по Смоленской области от19.12.2022 г. №67-

00-03/67-4156-2022 и в связи с регистрацией групповых заболеваний острой

респираторной вирусной инфекцией (ОРВИ)

приказываю:

1.В связи с регистрацией групповых заболеваний острой респираторной вирусной

инфекцией (ОРВИ) в 4Б и 6 А классе, заместителю директора А.С. Павловой

организовать  учебный процесс с применением электронных и дистанционных форм

обучения в 4Б, 6 А   классах  с 20.12.2022 по 26.12.2022 года.

2. Классным руководителям   4Б и 6а  класса проинформировать обучающихся и их

родителей (законных представителей) об организации  учебного процесса  с применением

электронных и дистанционных форм обучения.  Провести беседы с обучающимися по

правилам поведения и безопасности жизни.

3. Учителям-предметникам    проводить уроки по расписанию  с применением

электронных и дистанционных форм обучения.

4. Борисовой С.А. и Бородуле А.А. оказать техническую помощь учителям в организации

учебного процесса  с применением электронных и дистанционных форм обучения.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора А.С.

Павлову.

Основание:  приказ Отдела образования от 19 декабря 2022  года № 402-б

Директор школы   Ю.С. Илларионова

С приказом ознакомлены: